CATALOGO 18
TECNOLOGÍA SUPERIOR
Leds Solares
Lampara detectora
de documentos falsos
Tubos Led Ufos
Panel Led
Barras Led IP65 Barras de Luz

 30x120x0.9cm 3.5Kg GWDE3R  40W 85-265V~  3800LM
 60x60x0.9cm   2.3Kg GWDE3R  48W 85-265V~  3840LM
 60x120x0.9cm 2.3Kg GWDE3R  48W 85-265V~  5700LM
DE2B-CR     900LM 6000K
 3000KDE2B-CRC  900LM
17.8x18.1x2.5cm 1.82Kg GW
3.5 Hrs. de respaldo
Intemperie Ip65
       Colgante
 Led Ultralux
Paneles LED
                 Planos
Leds Cubic
Leds
                    para Poste
DE0N-U50W      50W  85-265V  ~  4500LM
23.5diam x8cm 1.42Kg negra 90LM/W
DE0N-U100W  100W  85-265V~  9000LM
25diam x28cm 2.90Kg negra 90LM/W
DE0N-U150W  150W  85-265V  ~ 13500LM
34.5diam x9.5cm 3.3Kg negra 90LM/W
DE0N-200W    200W  85-265V  ~ 22000LM
22diam x27cm 4.7Kg gris 110LM/W
Campana Aluminio 49diam x 12cm 0.5Kg.
DE8R-P20SMD       20W 85-265V~2000LM 31x10.5x5.5cm 0.51Kg GW
 31x10.5x5.5cm 0.51Kg GWDE8R-P20SMD-F    20W 85-265V~2000LM
 40.5x16.5x5.5cm 1.05Kg GWDE8R-P50SMD       50W 85-265V~5000LM
 40.5x16.5x5.5cm 1.05Kg GWDE8R-P50SMD-F    50W 85-265V~5000LM
 65x25x10.6cm 7Kg GWDE8R-P100SMD     50W 85-265V~10000LM
 65x25x10.6cm 7Kg GWDE8R-P100SMD-F  50W 85-265V~10000LM
F= FOTOCELDA
6= 6000K LUZ FRÍA
DE8R-P100  100W 85-265V~ 10000LM 65x25x10.6cm 7Kg
 80x31x9cm 11.5KgDE8R-P150  150W 85-265V~ 15000LM
 80x31x9cm 11.5KgDE8R-P200  200W 85-265V~ 20000LM
DE2R-C     Para techo y pared
DE2R-CM  Para mesa

127 V~
127 V~
6000K
Tipo Raqueta
para tubo Led T8
Gabinetes de
Acero inoxidable
Base de Aluminio
Intemperie Ip65
Plus Modulares Atenuables
Reectores Led
Conector COIP65
Intemperie
Classic       Reectores Led Intemperie Ip65
DE9N-400W
DE9B-P10SMD     10W 100-140V   ~   900LM 6000K 14.7x11.1x6.5cm
3000K 0.40 GWDE9B-P10SMDC  10W 100-140V   ~   900LM
6000K 22.8x17.9x7.9cmDE9B-P10SMD     30W 100-140V   ~ 2700LM
3000K 1KgDE9B-P10SMDC  30W 100-140V   ~ 2700LM
6000K 28x22.4x9.5cmDE9B-P10SMD     50W 100-140V   ~ 4500LM
3000K 1.90KgDE9B-P10SMDC  50W 100-140V   ~ 4500LM
X: 6=6000K LUZ FRIA, 3=3000K LUZ CALIDA
Ip65 Uso Rudo 3 hilos cal 10awg
max Cable 6-10mm diam
DE9B-10SM  10W  85-265V   ~ 900LM     6000K  GW
    10W  85-265V   DE9B-10W ~ 900LM     6000K 11.5x8.5x8cm 0.8Kg
    3000K  DE9B-10C     10W  85-265V   ~ 900LM
    6000K 17.5x14x10cm 1.6KgDE9B-20W    20W  85-265V   ~ 800LM
DE9B-20C     20W  85-265V   ~ 1800LM   3000K
  6000K 23x18.5x13cm 2.5KgDE9M-30W    30W  85-265V   ~ 2700LM
  3000K DE9M-30C     30W  85-265V   ~ 2700LM
  6000K 9x24x14cm 3.5KgDE8R-50W     50W  85-265V           ~ 4500LM
DE8R-50C      50W  85-265V   ~ 4500LM   3000K
  6000K 36x28.5x10cm 6.7KgDE9N-100      100W 85-265V   ~ 9000LM
DE9N-100C    100W 85-265V   ~ 9000LM   3000K
6000K 32.9x42.5x17.4cm 7.3KgDE9N-150W   150W 85-265V   ~ 13500LM
   200W 85-265V   DE9N-200W ~ 18000LM 6000K 45.1x31.1x20.2cm 9.6kg
6000K 60.9x42.3x20cm 15.6KgDE9N-400W   400W 85-265V   ~ 36000LM
X: 6=6000K LUZ FRIA, 3=3000K LUZ CALIDA
GINOX1T122 20x6x122.4cm 1.3Kg
 GINOX2T122 1.x6x122.4xcm 0.885Kg

Con Sensor de  Movimiento
  Color  Fijo
10W Y 30W
85-265 V~
Alta Eficiencia
Reectores Led
Ultralux
Intemperie Ip65
Intemperie Ip65
                  RGB
Con control remoto RF
A Color
Reectores Led
Radio Frecuencia Alcance 50 mts
10W Y 30W
DE9B-U10WX         10W  85-265V   ~   1000LM         120x33x95mm 0.375Kg GW
        170x35x127mm 0.66Kg GWDE9B-U20WX         20W  85-265V   ~   2000LM
         215x38x157mm 0.97Kg GWDE9B-U30WX         30W  85-265V   ~   3000LM
         252x43x190mm 1.48Kg GWDE9B-U50WX         50W  85-265V   ~   5000LM
 334x55x258mm 2.95Kg GWDE9B-U100WX     100W  85-265V          ~ 10000LM
         6000K 450x80x330mm 6.095Kg GWDE9B-U200W6     200W  85-265V    ~   2000LM
         C/SENSOR 6000K GWDE9B-U10W6S       10W  85-265V   ~   1000LM
C/SENSOR 6000K GWDE9B-U30W6S       30W  85-265V            ~   3000LM
 120x33x95mm 0.375Kg GWDE9B-U10WYY       10W  85-265V  ~   COLOR FIJO
 215x38x157mm 0.97Kg GWDE9B-U30WYY       30W  85-265V  ~   COLOR FIJO
X: 6=6000K LUZ FRIA, 3=3000K LUZ CALIDA
DE9B-U10WYY
DE9B-U30WYY
YY LUZ: RJ=ROJA, VE=VERDE, AZ=AZUL, AM=AMARILLA
DE9B-U10WYY         120x33x95cm 0.375Kg GW
215x38x157cm 0.97Kg GWDE9B-U30WYY
DE9B-RGB10RF     10W  85-265V  ~  15.6x10.8x4.2cm 0.56Kg GW
25.8x20.5x5.75cm 1.66Kg GWDE9B-RGB30RF     30W  85-265V  ~
30.9x24.5x6.9cm 2.5Kg GWDE9B-RGB50RF     50W  85-265V  ~
37x29x8.5cm 6.7Kg GWDE9B-RGB100RF   50W  85-265V  ~
Cambio de color automático con
diversas funciones
(Atenuación, Rapidez, Flash,
Strobo, Gradual)
ANGULO DE LUZ:120  GABINETE BLANCO lP65
Ip65
Recargables
Alta Confiabilidad
de Pared
Fotocontrol
                     Dias Funcionales 3 Dias sin sol
Reectores Led
DE8R-10H3S  10W 3-12 SENSOR DE MOVIMIENTO
                                 Ip65 Li-ion bat 13.5x16x15
    10W DE8R-PS10 1000LM PANEL SOLAR PARA REFLECTOR
    20W DE8R-PS20 2000LM PANEL SOLAR PARA REFLECTOR
Incluyen cargador de 100-265V  10W y 20W,~
Incluyen cargador de auto 12VCD y 24VCD
DE8R-10H3S 10W
DE8R-PS10